
Aspe Firma: SUS JMK Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

1.STAVBA

Rozpočet:

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1- Ostatní

Objekt: I.

Stavba: SFDI

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 2

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

1- Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000 ____________ ____________

Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podmínkách

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních 

podmínkách

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,000 ____________ ____________

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

 5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 3

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

1- Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

1.STAVBA

Rozpočet:

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

2- Vedlejší

Objekt: I.

Stavba: SFDI

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 2

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

2- Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 

obchodních podmínkách  a v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 2 00002 R Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 4 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 5 00005 R Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 6 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 7 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 8 00015 R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 9 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 3

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

2- Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 1

3.6.1.7

01.01.200106.06.2009Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Š.BucharováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 3 946,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

SÚS JmK, p.o.k.Objednavatel:

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

1.STAVBA

Rozpočet:

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

C 102

Objekt: I.

Stavba: SFDI

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 2

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  2 416,040 ____________ ____________

k pol.č. 17120

1208,020*2,00=2 416,040 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 1 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  3 600,000 ____________ ____________

tl. 10 cm, s naložením, doprava viz pol.č. 121109, zaměřeno acad, viz přílohy 2 

situace, 3 podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy

3600=3 600,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: včetně naložení na dopravní prostředek

 2 112014 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, 

ODVOZ DO 5KM

KUS  2,000 ____________ ____________

včetně likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele, zaměřeno acad, viz přílohy 2 

situace,

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 3

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zásyp jam po pařezech

 3 121109 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ORNICE M3  3 600,000 ____________ ____________

doprava k pol.č. 11130, vzdálenost celkem 10 km na skládku

(3600*0,1)*10=3 600,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění ornice za každý 1km

 4 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  55,000 ____________ ____________

výkopek použit do násypu, viz pol.č. 171103, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 

podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy

55=55,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 4

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,

 5 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

12KM

M3  295,000 ____________ ____________

odvoz na skládku, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový 

příčný řez, 5 příčné řezy

700-55-350=295,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 5

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 6 123836 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 

12KM

M3  350,000 ____________ ____________

odvoz na skládku, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový 

příčný řez, 5 příčné řezy

350=350,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 6

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 7 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  542,400 ____________ ____________

pořízení ornice k pol.č. 18222, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 

4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy

3616*0,15=542,400 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 8 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M  13,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace vytěženého materiálu v režii zhotovitele, stávající potrubí 

propustu v km 0,489 vpravo a v km 0,539 vpravo, zaměřeno acad, viz přílohy 2 

situace,

7+6=13,000 [A]



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 7

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

 9 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  12,000 ____________ ____________

výkopek použit pro zpětný zásyp, viz pol.č. 17411, zaměřeno acad, viz přílohy 2 

situace, 3 podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy

6*4-12=12,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,

 10 131736 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3  6,000 ____________ ____________

odvoz na skládku, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový 

příčný řez, 5 příčné řezy



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 8

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

6*4-12=12,000 [A]

A/2=6,000 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 131836 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM M3  6,000 ____________ ____________

odvoz na skládku, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový 

příčný řez, 5 příčné řezy

6*4-12=12,000 [A]

A/2=6,000 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 9

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 12 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  566,380 ____________ ____________

výkopek ponechán pro zpětný zásyp, viz pol.č. 17411, zaměřeno acad, viz přílohy 2 

situace, 3 podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy

541,42+24,96=566,380 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 10

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,

 13 132736 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3  95,510 ____________ ____________

odvoz na skládku, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový 

příčný řez, 5 příčné řezy

214*1,1*3+32*1,0*1,6-(541,42+24,96)=191,020 [A]

A/2=95,510 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 11

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 14 132836 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM M3  95,510 ____________ ____________

odvoz na skládku, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový 

příčný řez, 5 příčné řezy

214*1,1*3+32*1,0*1,6-(541,42+24,96)=191,020 [A]

A/2=95,510 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 12

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 15 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3  55,000 ____________ ____________

hutnění 98% PS, viz pol.č. 12373, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný 

profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy

55=55,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  1 208,020 ____________ ____________

viz pol.č. 11130, 123736, 123836, 131736, 131836, 132736,132836,

3600*0,1+295+350+6+6+95,51+95,51=1 208,020 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 13

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 17 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  578,380 ____________ ____________

materiál viz pol.č. 13173, 13273, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný 

profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy

12+214*1,1*2,3+24,96=578,380 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 14

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 18 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  153,816 ____________ ____________

štěrkopísek fr. do 32 mm, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 7 

podélný profil kanalizace, 8 uložení potrubí PP

214*0,644+32*0,5=153,816 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 19 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  57,000 ____________ ____________

napojení polních cest a vjezdů, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 

4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 15

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

57=57,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 20 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  3 616,000 ____________ ____________

zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné 

řezy

3616=3 616,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 21 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  3 616,000 ____________ ____________

zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné 

řezy

3616=3 616,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 22 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  7 232,000 ____________ ____________

viz pol.č. 18241, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový 

příčný řez, 5 příčné řezy

3616*2=7 232,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

 23 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2  3 616,000 ____________ ____________

zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné 

řezy

3616=3 616,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 16

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 

terénu

Zemní práce1 ____________

Vodorovné konstrukce4
 1 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  6,200 ____________ ____________

podklad z betonu C12/15 tl. 10 cm - pod kamennou dlažbu, k pol.č. 465512, betonové 

lůžko pod propusty,

 zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 6 napojení PC na propusty,

32*0,1=3,200 [A]

30*0,50*0,20=3,000 [B]

Celkem: A+B=6,200 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

 2 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  29,740 ____________ ____________



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 17

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pískové lože fr. 0/8 mm, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 

vzorový příčný řez, 5 příčné řezy, 6 napojení PC propusty,

7 podélný profil kanalizace, 8 uložení potrubí PP

pískové lože potrubí     214*1.1*0.1+30*1*0,1=26,540 [A]

pískové lože přípojky LS  32*1,0*0.1=3,200 [B]

A+B=29,740 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 3 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  9,600 ____________ ____________

kamenná dlažba tl. 20 cm, do betonu C12/15 tl. 10 cm, zaměřeno acad, viz přílohy 2 

situace, 3 podélný profil, 6 napojení PC na propusty,

32*0,3=9,600 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

 4 46731 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU M3  4,000 ____________ ____________

beton C30/37- XC4, XF3, zavazovací prahy, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 

podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy,

4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 18

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 1 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 200MM M2  57,000 ____________ ____________

napojení polních cest a vjezdů, zaměřeno acad, viz přílohy 1 tech. zpráva,  2 situace, 3 

podélný profil, 5 příčné řezy,

57=57,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 2 56460 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU M3  4,680 ____________ ____________

52m2, tl. 90 mm, napojení polních cest a vjezdů, zaměřeno acad, viz přílohy 1 tech. 

zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 5 příčné řezy,

52*0,09=4,680 [A]



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 19

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- dodání asfaltového pojiva (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová kationaktivní)

- rozprostření kamenné kostry v předepsané tloušťce, prolití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování výplňového kameniva

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 3 567543 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD PĚN ASFALT TL.  

200MM

M2  3 894,000 ____________ ____________

recyklace za studena SROSM A/1 + doplnění kameniva, včetně rozrytí a reprofilace

 zaměřeno acad, viz přílohy 1 tech. zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový 

příčný řez, 5 příčné řezy

3894=3 894,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena

- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 4 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2  920,500 ____________ ____________

 frakce 0/32 mm, tř.B, zaměřeno acad, viz přílohy 2 situace, 3 podélný profil, 4 

vzorový příčný řez, 5 příčné řezy

2*363*0,75+2*376*0,50=920,500 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

 5 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  3 946,000 ____________ ____________

množství 0,35 kg/m2, zaměřeno acad, viz přílohy 1 tech. zpráva, 2 situace, 3 podélný 

profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy

3894+52=3 946,000 [A]



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 20

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 6 574A55 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 60MM M2  3 946,000 ____________ ____________

ACO 16 , vozovka a napojení polních cest a vjezdů, zaměřeno acad, viz přílohy 1 

tech. zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy

3894+52=3 946,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Potrubí8
 1 87145 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 

300MM

M  32,000 ____________ ____________

PP DN 250 mm, SN 12, materiál polypropylen oboustranně hladký, třívrstvý, 

napojení lapačů splavenin LS2 v km 0,461 vpravo, LS3 v km 0,470 vlevo, horských 

vpustí HV4 v km 0,840 vpravo, HV5 v km 0,850 vlevo, zaměřeno acad, viz přílohy 1 

tech. zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy, 

8 uložení potrubí PP

32=32,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 21

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 2 87146 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN  400MM M  214,000 ____________ ____________

PP DN 400 SN12, materiál polypropylen oboustranně hladký, třívrstvý, zaměřeno 

acad, viz přílohy 1 tech. zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 

příčné řezy, 7 podélný profil kanalizace, 8 uložení potrubí PP

214=214,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 22

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

400MM

KUS  6,000 ____________ ____________

zaměřeno acad, viz přílohy 1 tech. zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 7 podélný 

profil kanalizace, 9 vstupní šachta

6=6,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklop s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

- předepsané podkladní konstrukce

 4 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS  2,000 ____________ ____________

horské vpusti HV4 v km 0,840 vpravo, HV5 v km 0,850 vlevo, zaměřeno acad, viz 

přílohy 1 tech. zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 5 příčné řezy,

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže s protikorozní ochranou,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 23

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- předepsané podkladní konstrukce

 5 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M  32,000 ____________ ____________

k pol.č. 87145,

32=32,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 6 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 400MM M  214,000 ____________ ____________

k pol.č. 87146;

214=214,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 7 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  246,000 ____________ ____________

viz pol.č. 87145, 87146,

214+32=246,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 1 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  38,000 ____________ ____________

směrové sloupky dělené, s foliovým odrazným páskem, osazené do plastových patek, 

patky uložené do betonového lože z prostého betonu C16/20 v množství do 0,01m3 

na 1 patku, zaměřeno acad, viz přílohy 1 tech. zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 4 

vzorový příčný řez, 5 příčné řezy



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 24

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

38=38,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 2 918146 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS  8,000 ____________ ____________

z lomového kamene do betonu C12/15, napojení polních cest, km 0,682 vlevo, km 

0,686 vpravo, km 1,007 vpravo, 1,087 vlevo, 

viz přílohy 1 tech.zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 5 příčné řezy, 6 napojení PC - 

propusty,

4*2=8,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání a osazení výztuže,

- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 25

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

Nezahrnuje zábradlí.

 3 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M  30,000 ____________ ____________

z trub železobetonových TZH-Q 40/250 cm, napojení polních cest, km 0,682 vlevo, 

km 0,686 vpravo, km 1,007 vpravo, 1,087 vlevo, 

viz přílohy 1 tech.zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 5 příčné řezy, 6 napojení PC - 

propusty,

9+8+6+7=30,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

 4 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO 

ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM

M  760,000 ____________ ____________

TBZ 50/65/16 do ŠP tl. 10 cm, zaměřeno acad, viz přílohy 1 tech. zpráva, 2 situace, 3 

podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné řezy

380+380=760,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- ukončení, patky, spárování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

 5 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M  721,000 ____________ ____________

TBZ 50/65/16 do betonu C12/15 tl.10cm na ŠP lože tl. 10cm, zaměřeno acad, viz 

přílohy 1 tech. zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 4 vzorový příčný řez, 5 příčné 

řezy



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 26

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

159+150+206+206=721,000 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- ukončení, patky, spárování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

 6 936315 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C30/37 (B37) M3  0,420 ____________ ____________

výustní objekt z betonu C30/37-XC4, XF3 v km 1,0668 vpravo, zaměřeno acad, viz 

přílohy 1 tech. zpráva, 2 situace, 3 podélný profil, 10 výustní objekt

0,420=0,420 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 27

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 7 93641 LAPAČ SPLAVENIN KUS  2,000 ____________ ____________

zřízení lapače splavenin LS2 v km 0,461 vpravo, LS3 v km 0,470 vlevo, z betonu 

C25/30,  zaměřeno acad, viz přílohy 1 tech. zpráva, 2 situace, 6 napojení PC - 

propusty,

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

SÚS JmK, p.o.k.Objednavatel:

Dopravní značení trvalé - 1.stavba, km 0,467 - 1,206

1.STAVBA

Rozpočet:

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

C 106.1

Objekt: I.

Stavba: SFDI

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 2

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Dopravní značení trvalé - 1.stavba, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 106.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
 1 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  30,792 ____________ ____________

viz příloha C 106 dopravní značení -1.stavba, situace

V2a (3/6/0,125)   (1206-467)*0.125/3=30,792 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 1

3.6.1.7

01.01.200116.06.2009Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Š.BucharováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

SÚS JmK, p.o.k.Objednavatel:

Vegetační úpravy, km 0,467 - 1,206

1.STAVBA

Rozpočet:

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

C 801.1

Objekt: I.

Stavba: SFDI

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 2

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Vegetační úpravy, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 801.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2  66,000 ____________ ____________

zaměřeno acad, viz C 801- sadové úpravy

220*0,30=66,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje založení záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, to vše bez ohledu na sklon terénu

 2 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2  68,000 ____________ ____________

zaměřeno acad, viz C 801- sadové úpravy

220*0,30+4*0,50=68,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 

terénu

 3 18461 MULČOVÁNÍ M2  66,000 ____________ ____________

tl. 0,1 m, zaměřeno acad, viz C 801- sadové úpravy

220*0,30=66,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 

mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

 4 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU 

JAMKY

KUS  220,000 ____________ ____________

Cytisus  praecox / čilimník raný, vč. hloubení jamek s event. výměnou půdy, s 

hnojením anorg. hnojivem a přídavkem org. hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, 

zaměřeno acad, viz C 801- sadové úpravy

220=220,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a 

přídavkem organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod.

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 3

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Vegetační úpravy, km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C 801.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 184B14 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 

14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M

KUS  4,000 ____________ ____________

Sorbus intermedia / jeřáb prostřední; obvod kmene min. 12 cm, včetně 3ks kůlů a 1 ks 

chrániče na 1 strom, vč. hloubení jamek s event. výměnou půdy, s hnojením anorg. 

hnojivem a přídavkem org. hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, zaměřeno acad, viz 

C 801- sadové úpravy

4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením 

anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.

Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Zemní práce1 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 1

3.6.1.7

01.01.200113.06.2009Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Š.BucharováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

SÚS JmK, p.o.k.Objednavatel:

Dopravní značení dočasné - k 1.stavbě km 0,467 - 1,206

1.STAVBA

Rozpočet:

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

C106.2

Objekt: I.

Stavba: SFDI

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 2

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Dopravní značení dočasné - k 1.stavbě km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C106.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
 1 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 

ZNAČEK

KUS  50,000 ____________ ____________

přelepením páskou s oranžovočerným pruhem v šířce min. 50mm po dobu uzavírky, 

zaměřeno na trase dotčených komunikací

50=50,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným 

materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

 2 914122 1 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  7,000 ____________ ____________

E 12 výkres = E13 nově; dočasné DZ, viz příloha C 106 dopravní značení, situace 

objízdných tras

7=7,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 3 914122 2 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  4,000 ____________ ____________

B 1=2ks, B 24a=1ks, B 24b=1; dočasné DZ, viz příloha C 106 dopravní značení, 

situace objízdných tras

2+1+1=4,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 3

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Dopravní značení dočasné - k 1.stavbě km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C106.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 914122 3 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  3,000 ____________ ____________

IP 10a=1ks, IP 10b=2ks; dočasné DZ, viz příloha C 106 dopravní značení, situace 

objízdných tras

2+1=3,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 5 914123 1 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  7,000 ____________ ____________

k pol.č. 914122.1,

7=7,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 6 914123 2 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  4,000 ____________ ____________

k pol.č. 914122.2

4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 7 914123 3 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

k pol.č. 914122.3

3=3,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 4

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Dopravní značení dočasné - k 1.stavbě km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C106.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 8 914129 1 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  420,000 ____________ ____________

k pol.č. 914122.1, nájemné 60 dnů,

7*60=420,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 9 914129 2 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  240,000 ____________ ____________

k pol.č. 914122.2 - nájemné 60 dnů

4*60=240,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 10 914129 3 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  180,000 ____________ ____________

k pol.č. 914122.3 - nájemné 60 dnů,

3*60=180,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 11 914322 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  15,000 ____________ ____________

IS 11c; dočasné DZ, viz příloha C 106 dopravní značení, situace objízdných tras

15=15,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 12 914323 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  15,000 ____________ ____________

k pol.č. 914322



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 5

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Dopravní značení dočasné - k 1.stavbě km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C106.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

15=15,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 13 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  900,000 ____________ ____________

k pol.č. 914322  nájemné 60 dnů

15*60=900,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 14 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  9,000 ____________ ____________

IP22=4ks, IS11a=5ks; dočasné DZ, viz příloha C 106 dopravní značení, situace 

objízdných tras

4+5=9,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 15 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  9,000 ____________ ____________

k pol.č. 914422

9=9,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 16 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  540,000 ____________ ____________

k pol.č. 914422 - nájemné 60 dnů,

9*60=540,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 6

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Dopravní značení dočasné - k 1.stavbě km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C106.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 17 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  44,000 ____________ ____________

dočasné DZ, viz příloha C 106 dopravní značení, situace objízdných tras

15+2+1+1+1+2+(4+5)*2+2*2=44,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 18 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  44,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922

44=44,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 19 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  2 640,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922 - nájemné 60 dnů,

44*60=2 640,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 20 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000 ____________ ____________

výstražné světlo VS1 k zábranám Z2; dočasné DZ, viz příloha C 106 dopravní 

značení, technická zpráva, situace objízdných tras

1+1=2,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 7

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Dopravní značení dočasné - k 1.stavbě km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C106.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 21 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112,

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 22 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  120,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112 - nájemné 60 dnů

2*60=120,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 23 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000 ____________ ____________

Z 2; dočasné DZ, viz příloha C 106 dopravní značení, situace objízdných tras

1+1=2,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 24 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

k pol.č. 916312,

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 25 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  120,000 ____________ ____________

k pol.č. 916312 - nájemné 60 dnů

2*60=120,000 [A]



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 8

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Dopravní značení dočasné - k 1.stavbě km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C106.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 26 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  26,000 ____________ ____________

podstavec dočasného DZ vč. sloupku

15+2+1+1+1+2+4=26,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 27 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  26,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712

26=26,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 28 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  1 560,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712 - nájemné 60 dnů

26*60=1 560,000 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 29 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  18,000 ____________ ____________

podstavec dočasného DZ vč. sloupku, viz příloha C 106 dopravní značení, situace 

objízdných tras

(4+5)*2=18,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 9

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Dopravní značení dočasné - k 1.stavbě km 0,467 - 1,206

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C106.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 30 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS  18,000 ____________ ____________

k pol.č. 916722

18=18,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 31 916729 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  1 080,000 ____________ ____________

k pol.č. 916722 - nájemné 60 dnů

18*60=1 080,000 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 1

3.6.1.7

01.01.200116.06.2009Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Š.BucharováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

SÚS JmK, p.o.k.Objednavatel:

Vegetační úpravy - údržba 2 roky

1.STAVBA

Rozpočet:

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

C801.2

Objekt: I.

Stavba: SFDI

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 2

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Vegetační úpravy - údržba 2 roky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C801.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 183312 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY RUČNĚ M2  132,000 ____________ ____________

vypletí 2 x, zaměřeno acad, viz C 801- sadové úpravy

(220*0,30)*2=132,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje ruční obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje jemnou 

modelaci terénu, zejména konečnou úpravu a urovnání rozprostřené vegetační vrstvy na pozemku

 2 18461 MULČOVÁNÍ M2  66,000 ____________ ____________

0,1 m, zaměřeno acad, viz C 801- sadové úpravy

220*0,30=66,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 

mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

 3 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2  66,000 ____________ ____________

ošetření keřů-viz pol.č. 184A2, přihnojení, prořez, zmlazovací řezy, zaměřeno acad, 

viz C 801- sadové úpravy-technická zpráva

220*0,30=66,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje odplevelení s nakypřením, vypletí, ošetření řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na 

hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením

 4 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS  4,000 ____________ ____________

ošetření stromů - k pol.č. 184B14, prořez, vyřezání obrostu, přihnojování, postřiky 

proti škůdcům, zaměřeno acad, viz C 801- sadové úpravy-technická zpráva

4*1=4,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na 

dopravní prostředek, odvozem a složením

 5 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3  6,840 ____________ ____________



Aspe Firma: SUS JMK Strana: 3

3.6.1.7

III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2.stavba

1.STAVBA

Vegetační úpravy - údržba 2 roky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI

I.

C801.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 l / keř - 3x ročně ; 10 l / strom - 3x ročně; zaměřeno acad, viz C 801- sadové 

úpravy

(5*220+10*4)*3*2roky/1000=6,840 [A]

A=6,840 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Zemní práce1 ____________

Celkem: ____________


